МЛРИЙ ЭЛ РЕСIIУБЛИКЬШI
САМЫРЫК_ВЛАК ПОЛИТИКВ,

сIIорт дл т}.Ризм
министЕрствы}|ш

миниgглрство
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ,

спортА и т}?измА
РЕСIrУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

шудьк прикАз

( "tlo а/€"/L ZйOr,I\a l|/

О внесении изменений в приказ Министерства молодежной
политики, спорта и туризма Республики Марий Эл

от 17 марта 2020 г. ЛЪ 231

В целях исполнения Указа Главы Республики Марий Эл
от 24 июля 2020 г. Ns 140 (о внесении изменений в Указ Главы
Республики Марий Эл от 17 марта 2020г. Jф 39> п р и к а з ы в аю:

1. Внести в прик€в Минспорттуризма Республики Марий Эл
от I7 марта 2020 г. М 231 (О запрете проведения на территории
Республики Марий Эл физкультурных меропри ятий и спортивных
мероприятий>> (в редакции прик€ва Минспорттуризма Республики
Марий Эл от 17 июtlя 2020 г. }ф 439 (О внесении изменений в приказ
Минспорттуризма Республики Марий Эл от 17 марта 2020 г. Jф 2З|>)
следующие изменения:

в пункте 1 слова <<до 25 июля> заменить словами <до 16 авryста);
пункт 2 дополнить абзацами следующего содержания:
от 22 июня 2020 г. М 397 <<О проведении Чемпионата Республики

Марий Эл по авиамодельному спорту в кJIассе радиоуправляемых
гоночных моделей F-3D, I|ZF-ЗD, F-5D, проходящего 6-8 августа
2020 г.>;

от 22 июня 2020г. Ns398 (О проведении Чемпионата России
по авиамодельному спорту в классе радиоуправляемых гоночных
моделей F-3D, |l2F-ЗD, F-5D, проходящегсi 6-8 августа 2020 г.>;

002677 i;i

от 22 июня 2020 г. Ns 399 кО проведении Первенства Республики
Марий Эл по авиамоделъному спорту в классе радиоуправляемых
гоночных моделей F-ЗD, I|2F-3D, F-5D, проходящего 8-10 августа
2020 г.>;

от 22 июня 2020 г. М 400 (О проведении Первенства России
по авиамодельному спорту в классе радиоуправляемых гоночных
моделей F-3D, I{ZF-}D, F-5D, проходящего 8-10 авryста 2020 г.>;

от 27 декабря 2019 г. Jф 677 (О проведении в г. Йошкар-Оле
всероссийского полумарафона <ЗаБег.РФ>.

Министр
,frry

Л. Батюкова